Форма 11 МОН України
СПИСОК

наукових та науково-методичних праць

за період _________________________
__________________________________
(прізвище, імя претендента на посаду)

	№ п/п
	Назва
	Характер роботи
	Видавництво, журнал (назва, номер, рік) чи номер авторського свідоцтва
	Обсяг стор./ авт. доробок
	Співавтори

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Наукові праці за профілем кафедри, опубліковані за період з___по ____

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	2. Авторські свідоцтва, патенти, дипломи

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	3. Основні навчально-методичні роботи

	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


Претендент



_____________________           (_________________________)

підпис



Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
Засвідчено:
Завідувач кафедри  

__________________

______________________        (_________________________)

  підпис



Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
(назва кафедри)
*(у разі подання на посаду завідувача кафедри)
*Засвідчено:
*Декан факультету  

______________________         (_________________________)

підпис



Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
Секретар вченої ради           ______________________             (_________________________)

підпис



Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ
